АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2019 г. № 1131

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКОГО СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 28 ИЮНЯ 2018 Г. № 850

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественно-политического совета при Главе

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края (далее
– общественно-политический совет), утвержденный постановлением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 28
июня 2018 г. № 850 следующие изменения:

1.1. Вывести из состава общественно-политического совета: Сыщикова Г.А.,
Шатерникова В.В.

1.2. Ввести в состав общественно-политического совета при Главе
Изобильненского городского округа Ставропольского края, в качестве членов
совета.

Аганяна Баграта Владимировича, представителя армянской общины,
индивидуального предпринимателя (по согласованию);

Гасанова Манаф Абдул Оглы, представителя землячества курдов (по
согласованию);

Кидовского Владимира Ивановича, председателя Изобильненского Совета
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных
органов (по согласованию);

Поддубного Ивана Ивановича, атамана Изобильненского районного
казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского
казачьего войска (по согласованию);

Рустамова Мерзали Таировича, представителя землячества курдов (по
согласованию);

Тэн Юрия, представителя землячества корейцев, (по согласованию).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ